
KUJIP01F06AO

DAROVACÍ SMLOUVA > 10

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

mm mu
<<9/2012 sb.)> 2055#

Zall Foundation
se sídlem: 3 Huji Rd. Jiangan District, Wuhan, Hubei China
Register No.: 53420000 MJH245884J
(dále jen „dárce")

milt: ttaSrPÍIÍíglM 3 ^

53420000MJH245884J

(!xf» "mmjj");

Zall Skyleader, a.s.
se sídlem: Znojemská 826/64, Jihlava 586 01, Česká Republika
IČ.: 27641597
DIČ.: CZ27641597
zastoupený: Ing. Igorem Stratilem, generálním ředitelem, členem představentsva a 

Dr. QIANG XU, členem představenstva 

(dále jen „zástupce dárce)

mtlt: fltinlftíniH Jihlava rfí 586 01, Znojemská826/64 

27641597 

CZ27641597

ítm: (Igor Stratil),

1



(OT» "filing");

a

m

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
(dále jen „obdarovaný'1)

dárce a obdarovaný pak společně dále též jen („smluvní strany")

ifyili: Žížkova57, 587 33 

íjm: 70890749

ftH: (MUDr. JiříBěhounek),

VATtm -mmi

mmmnmmmmyB "mw

ČI. I

Dárce tímto poskytuje obdarovanému věcný dar 200 000 ks respirátorů YY- 

T 0969/2013 (medical masks standard) a 10 000 ks zdravotnických ochranných obleků 

ve výši 6 300 000 Kč (dále jen „dar") a obdarovaný tento dar do svého výlučného 

vlastnictví přijímá.

m-m

Í!P,!75«[SjSI!7^!P@ 200000 ^ YY-T 0969/2013 UW ÍQ 10000 S

mmmm "tmmm"), mmm 6300000

2



ČI. 11

1) Dárce prohlašuje, že na daru uvedeném v ČI. I nevážnou žádná práva třetích osob.

2) Dárce poskytne dar obdarovanému do 60 dnů od podpisu smlouvy v sídle 

obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy. V případě změny termínu 

dodání bude dárce obdarovaného informovat.

3) Dárce a zástupce dárce prohlašují, že tento dar je dobrovolným darem.

4) Obdarovaný potvrzuje, že měl možnost se seznámit s vlastnostmi předmětu daru. 

Všechna rizika a zodpovědnost z užívání těchto zdravotních ochranných 

prostředků vznesené jakoukoliv třetí stranou nemůže být vzneseno vůči dárci nebo 

zástupci dárce.

5) Obdarovaný souhlasí a potvrzuje, že dárce nepřebírá žádnou odpovědnost za 

používání, údržbu a výměnu a další následné služby na darovaných prostředcích 

a nepřebírá žádnou odpovědnost za ručení za vady výrobku darovaných 

prostředků.

6) Obdarovaný souhlasí s tím, že podstupuje veškerá rizika, ztráty a závazky v 

souvislosti s užíváním darovaných prostředků Obdarovaným nebo třetími stranami. 

Dárce je plně vyloučen a osvobozen od jakékoliv právní odpovědnosti, která z toho 

vyplývá.

7) Strana, která nesplní tuto smlouvu z důvodu vyšší moci, včetně války, povodní, 

požáru, zemětřesení, stávky, zhoršení pandemie nemoci Covid-19, změny politiky 

a jiných náhodných okolností odsouhlasenými oběma stranami, oznámí co 

nejdříve protistraně, aby zmírnila ztráty protistrany, které z ní vyplývají, a v 

přiměřené lhůtě předloží osvědčení o vyšší moci, aby vyjednala opožděné plnění 

této dohody. Obě strany uvedou ztráty na vlastní náklady a nepřijmou žádné další 

závazky, pokud je tato dohoda ukončena z důvodu vyšší moci.

8) Dárce splní svoji povinnost okamžikem dodání předmětu daru v místě dodání, 

kterým je sídlo obdarovaného Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, Česká republika.

m-m

3



1) ÍÍItMM0^MM}lIaÍTMM{±MII:=:MíyMMMRo

2) ílll73ffi$t#®W^teSIIAa^í»íl'#57t^iTn^]ŽBĚ 60 AŽM, írISP®

mmmmm, ťíkimmaksítm

3) íIUhÁíPÍíII MÍAšIMBSiJA/AÍíIh % SMílii o

4) mm 

^ixiPMpsií, mmmmmmxmftmmm,

5) siiAíftiA^im mmmmmmMmm. mip, mmwmmmmprmm, mm

6) mmim, rmm^m,

PA mmmím ĚSItMĚítMÍS , t§IfMM7MÍ§ffl5JBtff, SIlMMŘMWAeMM

7) ;±±tK. AM, it«, SI, IstfflPS, IA«MMRSMiAMÉňllíÉ

Jj, mmmmim75m.mmvk$z, vmmim. bm^tí/x

lío

8)MAMM#JIÍěIOTSK§.

Cl. Ill

1) Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem jeho převzetí.

2) Obdarovaný se zavazuje nakládat s darem tak, aby byl užit k účelu stanovenému 
v ČI. I této smlouvy a aby nepoškodil dobré jméno dárce.

3) Dar bude využit ve zdravotních zařízeních provozovaných v Kraji Vysočina , a to

4



jmenovitě:

a. Nemocnice Jihlava

b. Nemocnice Třebíč

c. Nemocnice Nové Město na Moravě

d. Nemocnice Havlíčkův Brod

e. Nemocnice Pelhřimov

f. Nemocnice sv. Zdislavy Velké Meziříčí

g. Nemocnice Počátky

h. Nemocnice Humpolec

i. Poliklinika Města Bystřice nad Perštejnem

m=m

3) ímmmmmTímmmi (vysočina) bp

a. Jihlava ěPIg

b. Třebíč ĚP3Š

c. Nové Město na Moravě IKPtg

d. Havlíčkův Brod OfĚ

e. Pelhřimov ěPIě

f. Zdislavy Velké Mezoříčíf síIKPjd

g. Počátky IKPÉ

h. Humpolec IUPjd

i. Bystřice nad Perštejnem

5



ČI. IV

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 

dárce a jedno pro obdarovaného.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní 

obdarovaný.

5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

6) O nabytí daru dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 19. 5. 2020 

usnesením č. 0862/16/2020/RK.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v

informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

mmm

D -můmmjj, -můmm,

3) mmmm,

4) ±ss^o

mmmis, mm 340/2015 coii w,mm 5 mm 21xmmsm,

6



IlHJlíŤ,

5) ÍE^tMYE^fRift—iřiDižíPÉ^Ětóía,

6) ■■ 19.5.2020 m 0862/16/ 2020 / rk

7) »^g^wžsí3^,

Ve Wuhanu dne V Jihlavě dne I 05, 11

Za dárce

Ing. Igor Stratil 
člen představenstva

Za obdarované

MUDr. Jiří Běh 
hejtman kraje

l-v"

-a . ■ ■

QIANG XU
člen představenstva

eex mmmu

ÍíKhTo :

í7)\Yaěí3

5žS|7u:

íiíl-fEElM^ (MUDr. Jiří Běhounek)

7


